
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 83484-2016 z dnia 2016-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane zadania pn.: ,,Modernizacja Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie celem utworzenia dwóch

boksów Meltzera dla...

Termin składania ofert: 2016-04-26

Częstochowa: Modernizacja Oddziału Obserwacyjno-Zaka źnego

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Naj świętszej Maryi Panny w

Częstochowie celem utworzenia dwóch boksów Meltzera dl a potrzeb

chorych wysoce zaka źnych.

Numer ogłoszenia: 135628 - 2016; data zamieszczenia : 27.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 83484 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie celem utworzenia

dwóch boksów Meltzera dla potrzeb chorych wysoce zakaźnych..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane zadania pn.:

Modernizacja Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej

Maryi Panny w Częstochowie celem utworzenia dwóch boksów Meltzera dla potrzeb chorych wysoce zakaźnych.

2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: 1)Projekty budowlane; 2)Specyfikacje techniczne

wykonania i odbioru robót budowlanych; 3)Przedmiary robót Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o

przetargu i jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalparkitka.com.pl . 3.Wartość tego

zamówienia została ustalona na kwotę: 1.866.079,27 zł brutto. 4.Jeżeli dokumentacja projektowa lub

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych wskazywałyby w odniesieniu do niektórych

materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie - Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-05-27 08:50



ustawy PZP, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia

pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim

muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania

stawiane przez Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią

wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem minimalne parametry jakościowe i cechy

użytkowe Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych

źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma

jedynie na celu doprecyzowania poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania.

Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający,

wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu

zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych

co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych

lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,

uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. 5.Zamawiający zastrzega sobie prawo wystąpienia do autora

dokumentacji projektowej o opinię na temat oferowanych materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić

podstawę do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo

odrzuceniu oferty z powodu braku równoważności. 6.Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej przed

przystąpieniem do złożenia oferty. Termin należy uzgodnić z p. Piotrem Plutą - tel. (34) 367 32 52..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.13.00-1, 45.20.00.00-9, 45.21.00.00-2,

45.21.51.40-0, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.21.00-8, 45.31.51.00-9, 45.31.56.00-4,

45.31.60.00-5, 45.33.00.00-9, 45.33.12.00-8, 45.33.20.00-3, 45.34.30.00-3, 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4,

45.42.00.00-7, 45.42.11.11-5, 45.42.11.12-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANO INSTALATORSKI BUDO-MAX SPÓŁKA JAWNA RADOSŁAW

MARKS, PIOTR MARKS, AL. WOJSKA POLSKIEGO 124, 42-207 CZĘSTOCHOWA, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1517137,62 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-05-27 08:50



CENĄ

Cena wybranej oferty:  1742910,00

Oferta z najni ższą ceną: 1742910,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1929870,00

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-05-27 08:50


